

۴ نکته از پیام دوم رهبر معظم انقلاب

ادامه اول

اختیار رسانه‌های غربی منعکس است، اختلاف زیادی بین دو طیف ماگا و نتوکان در اطرافیان ترامپ وجود دارد.

یک جریان معتقد است که ترامپ همچنان که در وعده‌های انتخاباتی خود گفته بود، نباید مالیات مردم آمریکا و منابع این کشور را صرف جنگ‌هایی بکند که به آمریکا ار تباطی ندارد. آنها می‌گویند ترامپ با این وعده رئیس‌جمهور شد که به جنگ‌ها خاتمه می‌دهد نه اینکه جنگ جدیدی ایجاد کند. اما در صورتی که وارد جنگ بین ایران و رژیم صهیونیستی شومیم هم وعده‌های انتخاباتی خود را زیر پا گذاشته‌ای و هم آسیب‌های جبران‌ناپذیری برای کشور ایجاد خواهد شد.

هشدار رهبر معظم انقلاب با کلیدواژه صدمه جبران‌ناپذیر، حکایت از این دارد که در صورت حماقت آمریکا همه معادلات منطقه‌ای و جهانی تغییر خواهد کرد.

در مر حله کنونی که جنگ بین اسرائیل و ما جریان دارد، معادله‌ای در ابعاد مشخص بر جنگ حاکم است اما اگر قرار باشد آمریکا پا به این میدان بگذارد، همه معادلات منطقه‌ای و جهانی تغییر خواهد کرد. تغییر این معادلات فورا اثر و پیامد خود را در آمریکا نشان خواهد داد. التهاب بازارهای جهانی به‌خصوص بازار انرژی باعث افزایش بیکاری و تورم در آمریکا خواهد شد. نگاه غالب در جامعه آمریکا این است که آمریکا نباید در چنین مهله‌ک‌ای وارد شود. یک نظرسنجی تازه منتشر شده نشان می‌دهد ۶۰ درصد مردم آمریکا مخالف ورود آمریکا به جنگ میان ایران و رژیم صهیونیستی هستند، ۲۴ درصد منتع و تنها ۱۶ درصد موافق ورود آمریکا هستند. به هر ترتیب هشدار رهبر معظم انقلاب هشداری بسیار معتبر است؛ همچنان که هشدار و وعده ایشان مبنی بر اینکه رژیم صهیونیستی بپاره خواهد شد و جان سالم از این جنگ به در نخواهد برد در هفته اول جنگ صدق خود را نشان داد و تحلیل‌گران غربی بارها در اظهارات خود گفته‌اند که اسرائیل تصویری از این حد از پاسخ‌های کوبنده ایران را ندانست.

همه محاسباتی که رژیم صهیونیستی براساس آنها دست به جنگ و تجاوز زد، غلط از آب درآمده است. اولاً توانایی هسته‌ای ایران برقرار مانده و مواد ۰۶ درصد در مکانی امن مصون نگه داشته شده است، ثانیاً حمله نظامی و ترور فرماندهان باعث ازهم‌گسیختگی و خلأ تصمیم و اقدام نظامی مهمگین ما نشد، ثالثاً تجاوز نظامی نه‌تنها باعث ایجاد آشوب اجتماعی نشد بلکه باعث ایجاد وفاق و همدلی کم‌سابقه‌ای زیر پرچم ایران شد. حالاً نتایج‌ه که خود را مفتضح و در وسط جنگی می‌بیند که پایان آن پایان حیات سیاسی اوست، برای نجات خود در پی القای یک محاسبه غلط دیگر به ترامپ بر این مبناست که مشارکت مستقیم آمریکا در جنگ باعث خواهد شد که جنگ به سرعت خاتمه پیدا کند. به‌نظر می‌رسد ترامپ از این ادعا مطمئن نیست. همچنان‌که آکسیوس نوشت یکی از نگرانی‌های ترامپ این است که با وجود ورود آمریکا جنگ طولانی شود و خاورمیانه به باتلاقی برای او تبدیل شود. هشدار روز چهارشنبه رهبر معظم انقلاب به ترامپ با کلیدواژه صدمه جبران‌ناپذیر، در واقع روشن کردن این چشم‌انداز است که اگر ترامپ افسار خود را به‌دست نتانیا‌ه‌و بدهد، دامنه جنگ به شکلی منافع و اهداف آمریکایی را در برمی‌گیرد که ترامپی که در پی مقلب ساختن خود به رئیس‌جمهور صلح در دنیا بود، نامش به‌عنوان جنگی‌ترین و منفورترین رئیس‌جمهور تاریخ آمریکا ثبت و هنوز یک سال از آغاز ریاست‌جمهوری او نگذشته نارضایتی‌ها به آشوب اجتماعی در آمریکا تبدیل شود.

طرح دقیق اسرائیل با محاسبات خنده‌دار

حاج علی اکبری امام جمعه موقت تهران گفت: صهیونیست‌ها با تصور غلطی که از مردم ایران داشتند، فکر می‌کردند در یک جنگ بی‌امان شناختی که از مدت‌ها قبل در دستور کار قرار داشت، مردم کشور را در برابر حاکمیت قرار خواهند داد و هدفشان محقق می‌شود، طرح‌هایشان دقیق اما محاسبات آنها خنده‌آور بود. / ایرنا



خبرهایی که نمی‌بینید

قوی‌تر از موشک

در راهپیمایی «خشم و نصر» مردم سراسر کشور با هر قدم به قلب صهیونیسم شلیک کردند



عکس: ایرنا/الهام رئیسی

نمادهایی ویژه از حماسه حضور

خشم و نصر مردم بیر جند

مردم خراسان جنوبی با شرکت در راهپیمایی جمعه خشم و نصر از جنایات رژیم سفاک و کودک‌کش صهیونیستی اعلام انزجار کردند. سبک‌سازان رژیم صهیونیستی با سر دادن نوای حیدر حیدر و مرگ بر منافق، آمادگی خود را برای مقابله با رژیم ددمنش‌ان اعلام کردند و از تلاش‌ها و جانفشانی‌های نیروهای مسلح و ایثارگری آنان قدر دانی کردند.

دانشمند هسته‌ای در ساری آتش به پا کرد

مردم ساری دیروز در حمایت از مبارزان ایران سبک‌تمام گذاشتند و تشییع پیکر شهید باکویی، دانشمند هسته‌ای به‌همراه خانواده‌اش در جمعه خشم سساری، مردم این شهر را در مبارزه با اسرائیل مصمم‌تر کرد.

خروش مردم مشهد در نماز جمعه خشم

حیدر حیدر، دیروز بلندترین فریاد مردم مشهد در انتقام‌جویی از توحش صهیونیست‌ها بود. مردم شهر امام رضا(ع) دیروز در کنار پرچم ایران و نیروهای مسلح، جنایات رژیم کودک‌کش علیه مردم غزه را فراموش نکردند.

مردم زاهدان سنگ‌تمام گذاشتند

راهپیمایی مردم زاهدان در محکومیت جنایات صهیونیست‌ها دیروز رنگ و بوی دیگری داشت. دیروز مردم اهل تستن و اهل تشیع دست در دست هم برای دشمنان شاخ و شانه کشیدند و از نیروهای مسلح حمایت کردند.

اینجا مشهدالرضااست

حضور اقشار مختلف مردم دیروز در نماز جمعه نصر مشهود بود. عشایر چهارمحال و بختیاری دیروز در گوشه‌ای دیگر از خاک مقدس ایران بار دیگر آمدند تا بگویند که تا وقتی جان در بدن دارند، از مبارزه دست نمی‌کشند. شعار برجسته مردم کهگیلویه و بویراحمد دیروز این بود «نه سازش، نه تسلیم، نبرد با اسرائیل». آنها گفتند که در این راه تا پای جان مطیع امر رهبر هستند.

مردم غیور کر دستان قیام کردند

دیروز در کردستان هم پیر و جوان به میدان آمدند. پرچم ایران دیروز در جمعه مردم کرد بسیار خودنمایی می‌کرد. خشم آنها دیروز سوخت موشک‌های ایران شد.



فرصت محدود بازگشت به عوامل فریب‌خورده تا اول تیر دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی اعلام کرد: فرصت محدود برای معرفی دوطالبانه فریب‌خوردگان تا یکم تیر داده می‌شود؛ پس از پایان این مهلت به عنوان ستون پنجم و همکار با کشور متخاصم در زمان جنگ شناخته می‌شوند بلافاصله با اشد مجازات با آنها برخورد خواهد شد./ فارس

خبرسازان

زنده‌ام تا سپر بلا باشم

در پایان علی ششمخانی، مشاور سیاسی فرمانده‌معظم کل‌قوا که‌بالمداد ۲۲ خرداد در جریان حمله نظامی و تروریستی اسرائیل به منزلش مجروح و به بیمارستان منتقل شده بود، با تلاش تیم پزشکی در شرایط پایدار قرار گرفته‌است. او در پیامی خطاب به رهبر انقلاب نوشت: «اگر تقدیر آن است که بمانم، پس می‌مانم؛ تا همچنان دلیل دشمنی خصم باشم.» او افزود: «من زنده‌ام و این تن زخم‌خورده، به لطف حضرت حق، همچنان سپر بلای این ملت خواهد بود.»

رئیس جدید سازمان اطلاعات سپاه

رئیس سازمان اطلاعات سپاه با حکم فرمانده کل سپاه منصوب شد. با حکم سر لشکر محمد پاکبوز، سر تپ مجید خامد، رئیس سازمان اطلاعات سپاه شد. او پیش از این رئیس سسازمان حفاظت اطلاعات سپاه بود. سر تپ محمد کاظمی دوم تیر ماه ۱۴۰۱ رئیس سسازمان اطلاعات سپاه شده بود و ۲۵ خردادماه امسال در حمله تروریستی اسرائیل به شهادت رسید.

تنها راه پایان جنگ تحمیلی

مسعود یززشکیان، رئیس‌جمهور روز جمعه در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ما همواره در پی صلح و آرامش بوده‌ایم، اما در شرایط فعلی تنها راه پایان جنگ تحمیلی، توقف بی‌قید و شرط تجاوز دشمن و تضمین قطعی برای پایان ماجراجویی‌های تروریست‌های صهیونیستی برای همیشه است؛ در غیر این صورت پاسخ‌های ما به دشمن سخت‌تر و پشیمان‌کننده‌تر است.

دیپلماسی

مهمترین جملات دیروز عراقچی که به اندازه موشک قیمتی است

- با آمریکا به عنوان شریک این جنایت هیچ صحبتی نداریم.
- تقاضا برای خاتمه جنگ از الان شروع شده بیشتر هم خواهد شد.
- می‌گویند به دیپلماسی بازگردید، ما در میان مذاکره بودیم به چه چیزی بر گردیدیم؟
- درباره موضوع موشکی با هیچ‌کس هیچ گفت‌وگویی نداریم.
- ما در خواست مذاکره با هیچ‌کس نداریم. آمریکایی‌ها در خواست مذاکره کردند و جواب ما منفی است.
- هیچ منطقه مسکونی و به‌خصوص بیمارستان‌ها به‌هیچ‌وجه در اهداف ما قرار ندارند. اول نقاط نظامی را زدیم و بعد هم اقتصادی.
- شش‌هین این مویه‌ها از رژیم‌کی که خودش در غزه عمدا بیمارستان‌های می زند خنده‌دار است.
- تجاوز اسرائیل حاکمیت قانون را زیر سؤال برد.
- هر گونه توجیه، مشارکت در جنگ است.



مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه - مدیریت شعب منطقه پنج تهران

مدیریت شعب منطقه پنج تهران بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود، واقع در استان تهران به شرح جداول ذیل را از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

❖ **تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد:** ساعت ۸ صبح روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۱

❖ **آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده:** ساعت ۱۹ روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱

❖ **آخرین مهلت ارسال پیشنهاد:** ساعت ۱۹ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱

❖ **تاریخ بازگشایی پاکت های پیشنهادی:** ساعت ۹ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

❖ **تاریخ بازدید:** از ساعت ۸ صبح روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ لغایت ساعت ۱۲ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۲

نحوه فروش: نقد و یا نقد و اقساط
❖ **توجه:** لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده در آگهی نوبت دوم که در روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ در روزنامه‌های کثیرالانتشار منتشر و یا در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir/ta مندرج می‌گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می‌باشد، توجه فرمایید.

توضیحات و شرایط:

- متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می‌توانند هماهنگی‌های لازم را به عمل آورند.
- شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکانپذیر می‌باشد.
- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره تلفن ۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

بانک سپه – مدیریت شعب منطقه پنج تهران

لیست املاک مازاد بر نیاز مدیریت شعب منطقه پنج تهران بانک سپه- شماره مزایده مرجع: ۲۳۳۳/۱۴۰۴/۰۱ - شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) : ۲۰۰۴۰۹۴۸۵۸۰۰۰۰۰۱									
ردیف	آدرس	هماهنگی جهت بازدید	شماره پلاک ثبتی	نوع ملک	نوع کاربری	عرصه	اعیان	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	سهم بانک
۱	ابتدای اتوبان خراز-ی بلوار المپیک - نبش کوچه چهارم - پلاک ۳۶	مدیریت شعب منطقه پنج تهران	۱۸۶۱/۷۵۵۶	مغازه	تجاری	قدرالسهم	۲۴۲/۴۶	۵۸۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دناگ
								نقد و یا نقد و اقساط بصورت ۳۰٪ نقد و الباقی اقساط ۶ماهه	شش‌دناگ
								ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. دارای ۴ واحد پارکینگ غیر مزاحم و ۲ واحد پارکینگ مزاحم هر یک به مساحت ۱۱/۲۵ مترمربع می‌باشد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می‌پذیرد. اخذ تمامی استعلام ها، مدارک، مفاسد حساب و... قبل و بعد از قرارداد جهت انتقال سند از مراجع ذیصلاح شهرداری، اداره ثبت، سازمان امور مالیاتی و... بر عهده خریدار است.	تخلیه